
UCHWAŁA NR XCVII/1322/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdów, 

stosownie do art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się wysokość opłat brutto za usunięcie pojazdu z drogi, w przypadkach określonych w art. 130a 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108,  

poz. 908 z późn. zm.), w granicach administracyjnych Miasta Krakowa w wysokości: 

2. W niedziele i święta oraz w godzinach 2200 – 600 opłaty określone w ust. 1 pkt. 1)-7) zwiększa się o 50%.  

§ 2. Ustala się wysokość opłat brutto za parkowanie pojazdów, usuniętych z drogi w przypadkach określonych 

w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r.  

Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) na wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Krakowa parkingu strzeżonym: 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/50/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie opłat za 

usuwanie i parkowanie pojazdów stosownie do art. 50a i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) 320,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t i przyczep lekkich,

2) 700,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t,

3) 1300,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t,

4) 2100,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t,

5) 1100,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 7,5 t, w przypadku usunięcia pojazdu z użyciem 

sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa), 

6) 2600,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t, w przypadku usunięcia pojazdu 

z użyciem sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa), 

7) 3400,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t, w przypadku usunięcia pojazdu 

z użyciem sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa). 

1) 25,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t i przyczep lekkich,

2) 36,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t,

3) 50,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t,

za każdą rozpoczętą dobę parkowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: HZGGL-WWLUE-IQDMP-OAEDW-UDAUB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XCVII/1322/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdów, 

stosownie do art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się wysokość opłat brutto za usunięcie pojazdu z drogi, w przypadkach określonych w art. 130a 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108,  

poz. 908 z późn. zm.), w granicach administracyjnych Miasta Krakowa w wysokości: 

2. W niedziele i święta oraz w godzinach 2200 – 600 opłaty określone w ust. 1 pkt. 1)-7) zwiększa się o 50%.  

§ 2. Ustala się wysokość opłat brutto za parkowanie pojazdów, usuniętych z drogi w przypadkach określonych 

w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r.  

Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) na wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Krakowa parkingu strzeżonym: 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/50/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie opłat za 

usuwanie i parkowanie pojazdów stosownie do art. 50a i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) 320,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t i przyczep lekkich,

2) 700,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t,

3) 1300,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t,

4) 2100,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t,

5) 1100,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 7,5 t, w przypadku usunięcia pojazdu z użyciem 

sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa), 

6) 2600,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t, w przypadku usunięcia pojazdu 

z użyciem sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa), 

7) 3400,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t, w przypadku usunięcia pojazdu 

z użyciem sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa). 

1) 25,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t i przyczep lekkich,

2) 36,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t,

3) 50,00 zł dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t,

za każdą rozpoczętą dobę parkowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: HZGGL-WWLUE-IQDMP-OAEDW-UDAUB. Podpisany. Strona 2 / 2


